АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28»  09  2017 года  № 83
c. Первомайский

	О внесении изменений и дополнений  в перечень муниципальных  услуг, предоставляемых  Администрацией Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденный  постановлением Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 27.03.2017 г. № 27 (в редакции от 29.06.2017г. №60)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от  28.09.2017 г.  № 82   «Об утверждении Административного регламента Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги « Приватизация муниципального жилищного фонда, расположенного на территории Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»

Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской  области   п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в перечень муниципальных услуг, предоставляемых  Администрацией Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденный  постановлением Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 27.03.2017 г. № 27, следующие изменения и дополнения:
    1.1 перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, дополнить строкой 24 следующего содержания:

	23.
	Предоставление муниципальной услуги  по Приватизации муниципального жилищного фонда, расположенного на территории Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	- Конституция Российской Федерации;
- Гражданский кодекс Российской Федерации;
- Семейный кодекс Российской Федерации;
- Жилищный кодекс Российской Федерации;
- Федеральный закон от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
- Федеральный закон от 08.05.2006г. №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»;
-Федеральный закон от 04.07.1991г. №1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации »;
- Устав Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
	юридические и физические лица, заинтересованные в предоставлении муниципальной услуги

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                        К. И. Савков